
Zápis z jednání výkonného výboru SČOŠS – 21.11.2016 
 
 
VV proběhl e-mailovou formou.   
 
 
Program:  

1. Rozpočet 
2. KRK 
3. Dotace 
4. Příspěvek na ME pro juniory 
5. ZT SČOŠS 
6. Google kalendář 
7. Molík cup  
8. Kooperativa 
9. Propagace SČOŠS 
10. Turnaj neslyšících 
11. Pořadatelé Molík cupu 
12. Další VV  

 
 

1. Byl schválen rozpočet, který bude následně p. Gabrielem vytištěn a donesen na příští VV 
konaný dne 19.12.2016 od 14:30 v Mostě v restauraci Dublin. Zde tento rozpočet bude 
podepsán členy VV a založen. Případné změny budou vyplývat z dalších možných 
navrhovaných úprav. 

2. Bude vyplacena odměna KRK dle rozpočtu a dle návrhu za rok 2016. 
3. Zájem o dotace bude projednán na příštím VV. 
4. Na příštím VV musíme navrhnout kritéria podle kterých budou vybráni dva junioři, kteří 

obdrží příspěvek na ME 2017.  
5. 10.12.2016 je ZT turnaj v Černčicích, provozovatelé potvrdili tyto počty automatů – NC – 8 , 

Krejza – 5, Tepdarts – 3 + ozvučení.  
6. Byl nastaven Google kalendář, kde jsou zadané termíny dle termínového kalendáře na rok 

2016/2017 na našich web, stránkách bude zveřejněn manuál, jak si tento kalendář instalovat.  
7. Jednotlivý provozovatelé zašlou fotografie se šipkovými automaty, na kterých je vylepen 

plakát Molík reality.  
8. Na ZT SČOŠS bude rollup Kooperativy, kde byla předběžně dojednána dohoda – případná 

finanční podpora SČOŠS od Kooperativy.  
9. VV obdržel informaci o možné propagaci šipkového sportu a SČOŠS v mosteckém Centrálu. 

Můžeme zde zorganizovat cokoliv, jak představit šipkový sport veřejnosti. Bližší návrhy na 
příštím VV.  

10. VV obdržel informaci, že 10.12.2016 se bude konat v Mostě jeden z turnajů neslyšících.  
11. Všichni pořadatelé Molík cupu obdrží informaci, že při skládání peněz bude do zprávy platby 

uvedeno vždy jen hrací místo.  
12. Příští VV bude 19.12.2016 od 14:30 v Mostě v restauraci Dublin.  

 
 
Zapsala: Kateřina Pilnáčková 

 
 


